２０２１年２月２５日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 月 森 祐 司

問合せ先
取締役 専務執行役員
管理本部長 兼 コンプライアンス推進部長

福 原  学

機構改革、執行役員の新任、職掌変更、退任および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革、執行役員の新任、職掌変更、退任および人事異動を行い

ますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2021 年 4 月 1 日付）

（１）営業統括本部

①山口営業部管轄下の「宇部病院支店」と「宇部支店」を統合し「宇部支店」とする。

２．新任執行役員（2021 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

管理本部

総務部長

兼 コンプライアンス推進部長

理事

経営企画部長
澤井
さ わ い

 伸
し ん

治
じ

執行役員

営業統括本部

広島営業部長

理事

営業統括本部

広島営業部長

萩
はぎ

 禅
ゆずる

３．執行役員の職掌変更（2021 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 専務執行役員

管理本部長

取締役 専務執行役員

管理本部長

兼 コンプライアンス推進部長

福原
ふ く は ら

 学
まなぶ

執行役員

営業統括本部

山口営業部長

執行役員

営業統括本部

山口営業部長

兼 宇部病院支店長

関谷
せ き た に

 淳一
じゅんいち

４．退任執行役員（2021 年 3 月 3１日付）

現    役    職 氏    名

執行役員

営業統括本部

山陰営業部長

松嶋
ま つ し ま

 享
きょう

助
すけ

執行役員

管理本部

総務部長

免
めん

出
で

 誠
まこと

５．人事異動（2021 年 4 月 1 日付）

（１）本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

監査室長

管理本部

総務部 次長
古屋
ふ る や

 浩
こ う

治
じ

経営企画部長

兼 ＩＴ企画部長

監査室長

木村
き む ら

 英
え い

治
じ

（２）営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

山陰営業部長

山陰営業部 副部長

兼 倉吉支店長
高松
た か ま つ

 達也
た つ や

理事

岡山営業部長

山口営業部

周南支店長
土井

ど い

 隆
たか

文
ふみ

山陰営業部

倉吉支店長

山陰営業部

鳥取支店 課長
勝本
か つ も と

 祐
ひ ろ

志
し

広島営業部

広島第二支店長

医薬品本部

医薬推進部 課長
吉屋
よ し や

 充
みつ

規
の り

山口営業部

周南支店長

広島営業部

広島第二支店長
関谷
せ き た に

 英二
え い じ

以上